
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Від 03.12.2020                                                                                                  № 143 

  

 

Про розробку проектно-кошторисної документації 

робочого проекту « Реконструкція системи 

постачання медичного кисню для відділень 

(анестезіології з ліжками інтенсивної терапії, 

хірургічного, пологового та терапевтичного) 

КНП «Бурштинська центральна міська лікарня» 

Бурштинської міської ради на вул.Шухевича,15 

м. Бурштин» 

  

 

          Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл ДП «Українському державно науково-дослідному інституту  

проектування міст «ДІПРОМІСТО» імені Ю. М. Білоконя на розробку проектно-

кошторисної документації робочого проекту «Реконструкція системи постачання медичного 

кисню для відділень (анестезіології з ліжками інтенсивної терапії, хірургічного, полового та 

терапевтичного) КНП «Бурштинська центральна міська лікарня» Бурштинської міської ради 

на вул.Шухевича,15 м. Бурштин, Івано-Франківської області». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Надію Кицелу. 

 

 

 

 

 

    Міський голова                                                                                     Василь Андрієшин 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до  рішення виконавчого комітету____________ 

 

«Про розробку проектно-кошторисної документації робочого проекту на «Капітальний 

ремонт вулиці Будівельників, на ділянці від АЗС «ОККО» до готелю «Супутник» в м. 

Бурштин Івано-Франківської області». 

 

 

1.Суб’єктом подання проекту рішення виконкому Бурштинської міської ради «Про розробку 

проектно-кошторисної документації робочого проекту на «Капітальний ремонт вулиці 

Будівельників, на ділянці від АЗС «ОККО» до готелю «Супутник» в м. Бурштин Івано-

Франківської області» на засіданні виконкому міської ради є керуюча виконкому Видай 

Світлана Олександрівна.  

 

2.Розробником проекту рішення та відповідальною особою за супровід даного проекту 

рішення є спеціаліст сектору містобудування та архітектури Гой Лідія Василівна. 

 

3.Доповідач до проекту рішення на засіданні виконкому міської ради є спеціаліст сектору 

містобудування та архітектури Гой Лідія Василівна. 

 

4.Проект рішення  було розроблено керуючись  ст. ст. 27, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні».  

 

 

  

 

Спеціаліст сектору  

містобудування та архітектури                                                       Ліда Гой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


